[image: image1.emf]                           REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
                           GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
                          PREFEITURA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI
                           CNPJ: 01.612.678/0001-98

PORTARIA N.º 001/2015.

Anulação da Portaria de N° 032/2014, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e nos termos que dispõe o art. 90, inc II, alínea “a” e “b” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Resolve Anular a Portaria de N° 032/2014, que nomeou o (a) Sr (a). Francisco Praço de Sousa para o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Pessoal do município de São Francisco de Assis do Piauí – PI.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de São Francisco de Assis do Piauí, em 30 de dezembro de 2014.
Genivaldo Santos Irineu

Prefeito Municipal
Rua Arcanjo Jose de Sousa, nº 643 - Centro

São Francisco de Assis do Piaui - PI

CEP 64.745-000

E-mail:deptpmsfa@hotmail.com